
 PORTARIA PGJ/PI Nº 2862/2017

A  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  em  exercício,  Dra.  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES,  no uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 806/2017 – OMP/PI, oriundo da Ouvidoria do Ministério Público
do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, as servidoras DANIELE ARAÚJO LIRA, matrícula nº 248,
e  CLÁUDIA CRISTINA MELO,  matrícula nº 140, para participarem do evento  “Teresina em
Ação”,  realizado pela Prefeitura Municipal de Teresina-PMT, na praça principal do bairro Bela
Vista, no dia 11 de novembro de 2017, de 8h às 13h30.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de novembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


